Technicky list vyrobku

Uponor Tacker transparentna félia 0,2mm 100x1,03m
1122372

- Tacker PE-félia na inStalaciu na existujicu tepelnu izolaciu
- transparentna
- s rastrom 100 x 100 mm
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Technicky list vyrobku

Uponor Tacker transparentna félia 0,2mm 100x1,03m

1122372

Technické informacie
Iltem no EAN
Item no GTIN

Polozka (merna jednotka)
Z-rozmery b

MnozZstvo balenia 1
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length
Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Iltem Unit Width
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6414905666164
06414905666164
m2

1030 mm

103
06414905666171
06414905666188
1000

0

0,19

1030
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